令和７年１０月１５日

東京都立大田桜台高等学校長

小 川   孝

令和７年度第２回授業公開のご案内

拝啓 仲秋の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご理解とご協

力を賜り、ありがとうございます。

 さて、このたび本校では次のとおり授業公開を実施いたします。この機会に授業の様子をご覧いただ

き、本校教育についてなお一層のご理解をいただければ幸いです。また、同日学校説明会及び体験授業を

実施します。学校説明会及び体験授業は事前申し込み制です。参加を希望される場合はこちらからお申込

みください。

敬 具

記

１ 日  時  令和７年１１月１日（土）

授業公開 ２限目－ ９：４０～１０：３０

 ３限目－１０：４０～１１：３０

学校説明会 １１：４０～

※ ９：３０までは校舎内に入場できません。

※ １限目及び４限目は公開しておりません。

※ 授業公開、学校説明会に引き続き午後の体験授業に参加される場合は休憩を取っていただける教

室を用意しています。学校周辺には店舗が少ないため、軽食等を各自ご用意ください。

２ 公開授業  全学年、全クラス

３ 当  日  〇受付名簿にご記入いただき、資料をお取りになってご参観ください。

        〇駐車場はありません。自動車・自動二輪車での来校はご遠慮ください。

        〇上履きをご用意ください。

〇撮影はご遠慮ください。

    以 上

問い合わせ

 教務主任 寺尾 清江

 電話 03-6303-7980㈹

https://logoform.jp/form/tmgform/1175319